

**MARTELL**

BYGGKONSULT AB

Orgnr. 559326-4723

2024040402810

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 till 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning.....	3
Noter	3

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martell Byggkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 14^e mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.^{16e}

Ängelholm, 2024-03-16

Ort och datum

Underskrift

Olof Martell

Namnförtydligande



Martell Byggkonsult AB

Rådmansgatan 5

262 41 Ängelholm

Tel. 073 0803574

E-post: info@martellbyggkonsult.sewww.martellbyggkonsult.se

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Martell Byggkonsult AB bildades under år 2021. Bolaget har sitt säte i Ängelholms kommun. Bolagets verksamhetsområde är konsultverksamhet inom bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets nettoomsättning ökat med 21% och vinsten har ökat med 59%. Vi ser en god tillströmning av privatkunder som inte har dämpats av stigande räntor osäkert omvärldsläge.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat från föregående år, liksom resultatet. Soliditeten är på samma nivå som 2022 års utgång. Rörelsens omsättning, ställning och resultat är bra och går mot en stark ökning.

	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	229,0	189,8	65,4
Resultat efter finansiella poster, tkr	186,3	147,3	53,9
Soliditet, %	54%	54%	77 %

Bolaget ser generellt en god efterfrågan från kunder i nordvästra Skåne och efterfrågan överstiger för närvarande kapaciteten hos bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	25 000
Årets resultat	-	186 330	186 330
Balanserat resultat	0	11 948	11 948
Övr. egn. insättningar	0	-2 783	-2 783
Belopp vid årets utgång	25 000	195 495	220 495

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	11 948
Övr. egn. insättn.	- 2 783
Årets resultat	186 330
Totalt	195 495

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	190 000
Balanseras i ny räkning	5 495

Resultaträkning, 2023

Period

2023-01-01 t.o.m. 2023-12-31

Kolumn 1

Kolumn 2

Kolumn 3

Ackumulerat

Perioden

	Ackumulerat	Perioden
Rörelseintäkter	229 046,10 kr	229 046,10 kr
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	229 046,10 kr	229 046,10 kr
Nettoomsättning	229 046,10 kr	229 046,10 kr
Försäljning inom Sverige, 25% moms	177 928,00 kr	177 928,00 kr
Försäljning tjänster inom Sverige, 25 % moms	51 054,00 kr	51 054,00 kr
Övriga fakturerade kostnader	65,00 kr	65,00 kr
Öres- och kronutjämning	-0,90 kr	-0,90 kr
Rörelsekostnader	-42 717,00 kr	-42 717,00 kr
Rörelsekostnader	-45 042,22 kr	-45 042,22 kr
Övriga externa kostnader	-44 846,22 kr	-44 846,22 kr
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	-20 430,36 kr	-20 430,36 kr
Förbrukningsinventarier	-1 087,24 kr	-1 087,24 kr
Programvaror	-1 884,75 kr	-1 884,75 kr
Förbrukningsmaterial	-99,84 kr	-99,84 kr
Resekostnader (gruppkonto)	-12 831,44 kr	-12 831,44 kr
Tele och post (gruppkonto)	-1 157,60 kr	-1 157,60 kr
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader (gruppkonto)	-3 546,00 kr	-3 546,00 kr
Företagsförsäkringar	-1 222,00 kr	-1 222,00 kr
Bankkostnader	-1 540,00 kr	-1 540,00 kr
Övriga externa kostnader	-1 046,99 kr	-1 046,99 kr
Personalkostnader	-196,00 kr	-196,00 kr
Utbildning	-196,00 kr	-196,00 kr
Finansiella poster	2 324,59 kr	2 324,59 kr
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 861,59 kr	2 861,59 kr
Ränteintäkter från bank	2 366,59 kr	2 366,59 kr
Skattefria ränteintäkter	495,00 kr	495,00 kr
Räntekostnader och liknande resultatposter	-537,00 kr	-537,00 kr
Räntekostnader för skatter och avgifter	-537,00 kr	-537,00 kr
Årets resultat	186 329,37 kr	186 329,37 kr

2024050207331

Balansräkning

2023-01-01 t.o.m. 2023-12-31

Kolumn1	Kolumn2	Kolumn3	Kolumn4
	Ingående balans	Förändring	Utgående balans
Tillgångar	283 022,57 kr	-34 478,85 kr	248 543,72 kr
Omsättningstillgångar	283 022,57 kr	-34 478,85 kr	248 543,72 kr
Kortfristiga fordringar	35 345,00 kr	-32 712,00 kr	2 633,00 kr
Övriga fordringar	35 345,00 kr	-32 712,00 kr	2 633,00 kr
Övriga försäljningssystem	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	35 345,00 kr	-32 712,00 kr	2 633,00 kr
Kassa och Bank	247 677,57 kr	-1 766,85 kr	245 910,72 kr
Företagskonto/checkkonto/affärskonto	247 677,57 kr	-1 766,85 kr	245 910,72 kr
Eget Kapital & Skulder	-283 022,57 kr	34 477,95 kr	-248 544,62 kr
Eget Kapital	-154 164,92 kr	-66 329,37 kr	-220 494,29 kr
Eget kapital, enskild näringsidkare och delägare i handelsbolag	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Eget kapital, delägare 1	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Övriga egna insättningar	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Bundet eget kapital	-25 000,00 kr	0,00 kr	25 000,00 kr
Aktiekapital	-25 000,00 kr	0,00 kr	25 000,00 kr
Aktiekapital	-25 000,00 kr	0,00 kr	25 000,00 kr
Fritt eget kapital	-129 165,58 kr	-66 329,37 kr	-195 494,95 kr
Balanserat resultat	-129 165,58 kr	-66 329,37 kr	-195 494,95 kr
Balanserad vinst eller förlust	-11 948,22 kr	0,00 kr	-11 948,22 kr
Vinst eller förlust från föregående år	0,00 kr	2 782,97 kr	2 782,97 kr
Årets resultat	-117 217,36 kr	-69 112,34 kr	-186 329,70 kr
Skulder	-128 857,65 kr	100 807,32 kr	-28 050,33 kr
Kortfristiga skulder	-128 857,65 kr	100 807,32 kr	-28 050,33 kr
Skatteskulder	-65 499,00 kr	93 430,00 kr	27 931,00 kr
Skatteskulder	0,00 kr	-31 294,00 kr	-31 294,00 kr
Beräknad inkomstskatt	-80 949,00 kr	80 949,00 kr	0,00 kr
Betald F-skatt	15 450,00 kr	43 775,00 kr	59 225,00 kr
Övriga skulder	-63 358,65 kr	7 377,32 kr	-55 981,33 kr
Utgående moms, 25%	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Ingående moms	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr
Redovisningskonto för moms	-53 346,00 kr	2 505,00 kr	-50 841,00 kr
Kortfristiga skulder till anställda	-594,32 kr	-482,98 kr	-1 077,30 kr
Övriga kortfristiga skulder till anställda	-941,53 kr	5 355,30 kr	-4 063,23 kr
Övriga kortfristiga skulder	0,20 kr	0,00 kr	0,20 kr
Outtagen vinstutdelning	0,00 kr	0,00 kr	0,00 kr

2024050207332

Totalt 195 495

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 12%. Soliditeten är mot bakgrund av bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

Se bilaga resultaträkning

Balansräkning

Se bilaga balansräkning

Noter

-

Underskrifter

Ängelholm, 2024-03-14



Olof Martell

Styrelseordförande

Martell Byggkonsult AB